
EKONOMSKO-BIROTEHNIČKA ŠKOLA 

SLAVONSKI BROD, NASELJE ANDRIJA HEBRANG 13/1 

KLASA: 003-02/25-01/26  

URBROJ: 2178-01-12-25-1 

U Slavonskom Brodu 29. svibnja 2025. godine 

 

Na temelju članka 23. Pravilnika o izradbi i obrani završnog rada (NN br. 118/09.) ravnatelj 

donosi 
 

O D L U K U 

 

o imenovanju Povjerenstva za obranu završnog rada u šk. god. 2024./25. 

 

 

 

2. 6. 2025. PONEDJELJAK od 13:00 

NASTAVNI PREDMET POVJERENSTVO 

Marketing 
Vježbenička tvrtka 
Osnove ekonomije 
Poslovne komunikacije 

Valentina Bodrožić Selak, predsjednica 

Tržište kapitala 
Osnove ekonomije 

Darija Samardžić, zapisničarka 

 Mirko Vinčić, član 

2. 6. 2025. PONEDJELJAK od 13:00 

NASTAVNI PREDMET POVJERENSTVO 

Uredsko poslovanje i dopisivanje Sanda Kovačić, predsjednica 

 Maša Babić, zapisničarka 

Bankarstvo i osiguranje 
Uredsko poslovanje i dopisivanje 

Tea Janković Mikolčević, članica 

2. 6. 2025. PONEDJELJAK od 13:00 

NASTAVNI PREDMET POVJERENSTVO 

Upravni postupak Ana Jelić, predsjednica 

  
Marina Golenić, zapisničarka 

 
Ivan Devčić, član 

2. 6. 2025. PONEDJELJAK od 13:00 

NASTAVNI PREDMET POVJERENSTVO 

Povijest umjetnosti i kulturno-povijesna 

baština 
Ana Ramšak, predsjednica 

Geografija  Anamarija Sverić, zapisničarka 

 Hrvoje Hricak, član 



 

 

 

 

 

        Ravnatelj: 

        Mato Čaklovac, prof. 

3. 6. 2025. UTORAK od 13:00 

NASTAVNI PREDMET POVJERENSTVO 

Komunikacijsko-prezentacijske vještine  
Željka Poleksić, predsjednica 

Računovodstvo proizvodnje i trgovine 
Računovodstvo troškova i imovine 
Poduzetničko računovodstvo  

Mirna Vovk, zapisničarka 

 
Ivica Kolakovski, član 

3. 6. 2025. UTORAK od 13:00 

NASTAVNI PREDMET POVJERENSTVO 

Radno pravo Ivan Devčić, predsjednik 

Tajničko poslovanje Sanda Kovačić, zapisničarka 

Tehnika komuniciranja Mirko Vinčić, član 

3. 6. 2025. UTORAK od 13:00 

NASTAVNI PREDMET POVJERENSTVO 

Organizacija poslovanja poduzeća Valerija Šprajc, predsjednica 

 
Maša Babić, zapisničarka 

Turizam i marketing Darija Samardžić, članica 

4. 6. 2025. SRIJEDA od 13:00 

NASTAVNI PREDMET POVJERENSTVO 

Poznavanje robe Ana Mladinović, predsjednica 

Prodajno poslovanje Valerija Šprajc, zapisničarka 

Nabavno poslovanje Mirko Vinčić, član 


